АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от « 01»  октября  2015 г.                                                               №  1
О   присвоении адреса земельному  участку
На основании  заявления Дорофеевой Любовь Александровны зарегистрированной по  адресу:  Смоленская область, Шумячский район,   д. Снегиревка, ул. Школьная  дом 16
 Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Земельному участку с кадастровым номером 67:24:0570101:0121 площадью 900 кв.м., расположенному по адресу: Смоленская область,  Шумячский район, д. Снегиревка, присвоить адрес: Смоленская область, Шумячский район,  д. Снегиревка, ул. Школьная,  дом 16.
Глава муниципального образования                                                                                                Снегиревского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.А.Тимофеев
п